BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NAM CẦN THƠ

Số: 249/TB-ĐHNCT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cần Thơ, ngày 02 tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc nghỉ Tết Dương lịch năm 2025 và Tết Nguyên đán Ất Tỵ - năm 2025

đối với cán bộ, giảng viên, nhân viên và sinh viên, học viên, nghiên cứu sinh

Căn cứ Công văn số 8726/VPCP-KGVX ngày 26 tháng 11 năm 2024 của Văn phòng

Chính phủ về việc nghỉ Tết Âm lịch và một số dịp nghỉ lễ trong năm 2025;

Nay Ban Giám hiệu thông báo đến tất cả cán bộ, giảng viên, nhân viên và sinh viên, học

viên của Trường được nghỉ Tết Dương lịch năm 2025 và Tết Nguyên đán Ất Tỵ - năm 2025

như sau:

1. Lịch nghỉ Tết Dương lịch 2025:

 Cán bộ, giảng viên, nhân viên và sinh viên, học viên, nghiên cứu sinh được nghỉ ngày

01/01/2025.

2. Lịch nghỉ Tết Nguyên đán Ất Tỵ:

- Đối với giảng viên và sinh viên, học viên, nghiên cứu sinh: Bắt đầu nghỉ từ ngày

22/01/2025 (nhằm 23, tháng Chạp, năm Giáp Thìn) đến hết ngày 05/02/2025 (mùng 08,

tháng Giêng, năm Ất Tỵ). Ngày 06/02/2025 tất cả giảng viên, sinh viên, học viên, nghiên

cứu sinh trở lại giảng dạy và học tập bình thường.

- Đối với cán bộ, chuyên viên, nhân viên quản lý hành chính: Bắt đầu nghỉ từ ngày

25/01/2025 (nhằm 26, tháng Chạp, năm Giáp Thìn) đến hết ngày 02/02/2025 (mùng 05, tháng

Giêng, năm Ất Tỵ). Ngày 03/02/2025 tất cả cán bộ, chuyên viên, nhân viên quản lý hành chính

trở lại làm việc bình thường.

Đề nghị các đơn vị thuộc Trường phải dọn dẹp, vệ sinh sạch sẽ nơi làm việc, phòng thí

nghiệm, thực hành, thực tập, kiểm tra về điện, nước, … và tiến hành niêm phong phòng làm

việc trước khi nghỉ Tết.

- Cán bộ, giảng viên, chuyên viên và nhân viên được phân công trực đơn vị làm việc

theo sự phân công của Ban Giám hiệu.

Nhân dịp Tết Dương lịch năm 2025 và Tết Nguyên đán Ất Tỵ - năm 2025, Ban Giám

hiệu kính chúc toàn thể cán bộ, giảng viên, chuyên viên, nhân viên và sinh viên, học viên,

nghiên cứu sinh năm mới mạnh khỏe, an khang và thành đạt.

Trân trọng./.

HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

TS. Nguyễn Văn Quang

Nơi nhận:

- HĐT (để b/c);

- CB-GV-NV và SH-HV-NCS;

- Lưu: VT, TC-HC (CTN).